
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Двадцать третья (внеочередная) сессия 

 

Решение 

 
от «28» мая  2019 года                                                                   № 105 

 
   

О внесении изменений в решение девятнадцатой (очередной) 
сессии от 23 ноября 2018года №88 «О согласовании перечня объектов 

муниципальной собственности муниципального образования  
«Федорогорское», предназначенных для передачи в муниципальную 

собственность муниципального образования «Шенкурское» 
 

  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Шенкурское», 
утвержденным решением муниципального Совета муниципального 
образования «Шенкурское» от 30.09.2016 № 8,  на основании решения 
Совета депутатов муниципального образования «Федорогорское» от 30 
октября 2018 года №  45 «Об утверждении перечня объектов муниципальной 
собственности муниципального образования «Федорогорское», 
передаваемых в  собственность муниципального образования «Шенкурское», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Шенкурское»,  

 
муниципальный Совет решил: 

 
1. Внести в решение муниципального Совета муниципального 

образования «Шенкурское» от 23.11.2018 г. № 88 «О  согласовании  перечня  
объектов муниципальной собственности муниципального образования  
«Федорогорское», предназначенных для передачи в муниципальную 
собственность муниципального образования «Шенкурское» следующие 
дополнения: в п.1 после слов: «предназначенных для передачи»» следует 
дополнить словами: «на основе договора пожертвования». 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения- 
руководитель Шенкурского городского 
поселения                                                                                     И.В. Питолина 


	Решение

